
大阪健康福祉短期大 1

大阪体育大学浪商高等学校

大阪体育大学 35 大学校

9

大阪社会福祉専門

和歌山県歯科衛生士専門

森ノ宮医療学園専門
大阪医療福祉専門
履正社医療スポーツ専門
ペガサス大阪南看護7

8

和歌山大 2

体育学部
教育学部

26

看護医療系専門学校 24

自衛隊（自衛官） 1

株式会社ベアーズ 1

関西外大短大部 1

４年生大学

関西医療大 4

大阪法律公務員専門 1

大阪ECO動物海洋専門 1
1

同志社女子大
武庫川女子大
京都外国語大

ESPエンタテインメント大阪 1

大阪調理製菓専門

立命館大

就職
卒業生（196名）進路割合

関西大　　　　

1

大阪河﨑リハビリテーション大 3

2帝塚山大5龍谷大

2

2

1

1

就職 5
紀洋木材株式会社

その他民間企業 2

阪奈中央リハビリテーション

阪南大
四天王寺大

神戸学院大
追手門学院大

☆国公立大学　３名、　関関同立・産近甲龍　46名

2022年度入試　合格実績（2022年３月31日現在）

国公立大学 3
筑波大 1

私立大学

関西学院大
同志社大

1
1
22

1

トピックス

175

1

大阪信愛学院大（看護学科） 1
大手前大 1
桃山学院教育大 2

★看護・医療・福祉・管理栄養・歯科衛生　専門学校　　24名
☆公務員（自衛隊（自衛官））　１名

関西医科専門 1
和歌山市医師会看護専門 1

天理大

大同大 1

短期大学

梅花女子大

宝塚医療大

3

1

2

泉佐野泉南医師会看護専門 1

大阪樟蔭女子大

新潟産業大

相愛大

芦屋大 1

四日市大

浅香山病院看護専門

1

武庫川女子短大部

関西福祉科学大

羽衣国際大

公務員 1

2
1

1

5

1

1
平成医療学園専門

4

1
国際東洋医療学院 1
四万十看護学院 11

1

1

1

1
2

2

近畿職業能力開発

1

1

3
2

大阪府歯科医師会附属歯科衛生士

1

株式会社リバース 1

1河﨑会看護専門
南海福祉看護専門
関西医療学園専門

1
2

その他

大原学園
大阪ビジネスカレッジ専門

短期大学進路先

3大阪経済法科大

大阪学院大
大阪国際大

1

4
3

2

28
3

大阪商業大 3

1

4

ヴェールルージュ美容専門 1

一般専門学校
近畿コンピュータ電子専門
阪和鳳自動車工業専門

グラムール美容専門
1
9
11

3
21
1
2
1

大阪健康ほいく専門

総合学園ヒューマンアカデミー

27% 6%2%
専門学校

割合

2大阪産業大

甲南大

1
1

清風情報工科学院

3

1

大阪電気通信大

大阪観光大

日本工学院専門
大阪アニメ・声優＆eスポーツ専門

修成建設専門

3

62% 3%

大阪総合保育大 1

近畿大
京都産業大

大阪経済大
関西外国語大

3

2
1

大阪工業大
大阪芸術大
帝塚山学院大

20

1

14摂南大

2
2

桃山学院大
大阪青山大

大阪ブライダル専門東海大
創価大
太成学院大


